

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. 26-001
 สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านป่าตึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ กว้าง 3.00 เมตร ยาว
 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ
 จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 พย.ถ. 26-001 สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านป่าตึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา / เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,281,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. 26-001
 สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านป่าตึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ กว้าง 3.00
 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 1,406,982.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วศิษฐ์ สีหสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

7.2 วีรวรรณ ดาวุธ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 บัญพล ปล้องมาก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.26-001 สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านป่าตึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบล รวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ E 0589138 - N 2137547 พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ E 0589083 - N 2136836

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ปริมาณไม่น้อยกว่า 48.00 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียด ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทยประกอบกับแบบ เลขที่ 4/2563 ของเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

ราคาน้ำมัน 35.00-35.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทาง							
1.1	งานถนนปูนซีเมนต์	ตร.ม.	2,400.00	1.79	4,296.00	1.3624	2.43	5,852.87
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	120.00	579.85	69,582.00	1.3624	789.98	94,798.51
3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	48.00	387.01	18,576.48	1.3624	527.26	25,308.59
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.(ใช้Wire Mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.)	ตร.ม.	2,400.00	385.42	925,008.00	1.3624	525.09	1,260,230.89
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	71.49	1,715.76	1.3624	97.39	2,337.55
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	216.00	62.71	13,545.36	1.3624	85.43	18,454.19
				0.00	-		-	-
					1,032,723.60		TOTAL	1,406,982.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,406,982.60

ค่างานก่อสร้างทาง

=

1,406,982.60

ค่างานก่อสร้างทาง (ตัวอักษร)

หนึ่งล้านสี่แสนหกพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสตางค์

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ราคาเฉลี่ย

586.24

บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

สืบตำรวจโท.....ประธานกรรมการฯ

(วศิษฐ์ สีหสกุล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายปัญญาพล ปล้องมาก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิจิตรวรรณ ดาวุธ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.26-001 สายหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านป่าตึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบล รวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ E 0589138 - N 2137547 พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ E 0589083 - N 2136836

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร
ไหล่ทางหินคลุกลงตามสภาพพื้นที่ปริมาตรไม่น้อยกว่า 48.00 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียด ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทยประกอบกับแบบ เลขที่ 4/2563 ของเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,406,982.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,406,982.60	
	ค่างานก่อสร้างทางตามงบประมาณเงินอุดหนุน	1,281,700.00	
	ค่างานก่อสร้างทาง (ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	

- หมายเหตุ .
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน พฤศจิกายน 2565 (ข้อมูลเดือน ธันวาคม ไม่เปิดเผยข้อมูล)
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558 หรือราคาสืบ
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อ.แม่ใจ 35.00-35.99 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง
 5. ต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ ที่จะใช้ในงานก่อสร้าง เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศโดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้าง ทั้งหมดตามสัญญา
 6. ให้คู่สัญญาใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
 7. ระยะเวลาบ่มคอนกรีต ให้รวมอยู่ในกำหนดเวลาแล้วเสร็จตามสัญญาจ้างก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

สืบทารวจโท.....ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(วิศิษฐ์ สีหสกุล)

(นางวีรวรรณ ดาภู)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขฯ

(นายปัญญาพล ปล้องมาก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ